CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP TIỀN HỖ TRỢ HỌC PHÍ

(Dùng cho sinh viên đại học bị ảnh hưởng sự cố môi trường biển)

Kính gửi: Phòng lao động – thương binh và xã hội………………………………………………
Họ và tên (chữ in hoa): ………………………………………………………………….……………
Ngày, tháng, năm sinh: ………………………………………………………………….……………
Chứng minh nhân dân/ hộ chiếu/ thẻ căn cước công dân:……………………………… …………...
Ngày cấp: ……………………………………
Nơi cấp: ……………………………...……………
Lớp: …………………… khóa: …………….
Khoa: …………………………….......……………
Trường: ………………………………………………………………………………….……………
Họ và tên cha/mẹ học sinh, sinh viên: …………………………………………………..……………
Hộ khẩu thường trú (ghi đầy đủ): ……………………………………………………….……………
Xã (Phường): ......................Huyện: ...............................Tỉnh…………………………...……………
Tôi làm đơn này đề nghị cấp tiền hỗ trợ học phí theo quy định tại Quyết định số 12/QĐ-TTg ngày 06/01/2017 của Thủ tướng Chính phủ.

……………….ngày .... tháng .... năm ............

Người làm đơn

Xác nhận của cơ sở giáo dục nghề nghiệp và cơ sở giáo dục đại học có đăng ký hoạt động giáo dục nghề nghiệp.
Trường: ………………………………………………………………………………….……………
Xác nhận của anh/chị: ……………………………   Sinh ngày……………………..………………
Chứng minh nhân dân/ hộ chiếu/ thẻ căn cước công dân:……………………………… ………….
Ngày cấp: ……………………………………
Nơi cấp: ……………………………...…………..
Hiện là sinh viên năm thứ:………… Học kỳ:… …..
Năm học: …………………………….……
Khoa:……………………………………………
Khóa học: …………………………………
Thời gian khóa học:…………………………………………………………………………………..
Mức thu học phí:…………..đồng/tháng (bằng chữ:………………………………………………….
(nếu thu học phí theo tín chỉ thì phải quy đổi về mức thi theo niên chế).

Đề nghị phòng lao động – thương binh và xã hội xem xét giải quyết tiền hỗ trợ miễn, giảm học phí cho anh/chị ………………………………………………..theo quy định và chế độ hiện hành.

Trường:……………………………………….cam kết nội dung xác nhận nêu trên là đúng sự thật nếu có gì không đúng xin chịu trách nhiệm của pháp luật.

	                     Thừa Thiên Huế, ngày .... tháng .... năm ...........

                        TUQ. GIÁM ĐỐC

                               HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG DU LỊCH

          Trần Hữu Tuấn